
Reaiizační smlouva

uzavřewa ale zšxkůrm E. 39.2012 SI>.. {whim-15x3;- Eška—šk. \: nlatfiém zr-ěrě [daie jen ...Gnčanský Zak-rink") it"-álů REE

„akc ”arm-mm";

SMLUVNÍ STRANY

Obiennmel: Správa Národním parku {imam-i

si'diu 1.||"a'jf3.2Fš—C-.-'19.335 Dl Vimperk

:ů- noas3111

DIČ: CZ 005331?l

   
knr‘utak’mf adre—aa- 1. máj? 250319, 335 D1 Vimperk

iD'ůjůůnamš- gE Přispěvknvnu urgalnizdcf Mir- bier-$12.: Živuwířo arc-afield CEEké "ti-pub“???

ícále jE-r‘. ..nbjednate-‘"}

3

Zhotovitel: lla—39: 9415591:

za5tquE—ný: ITHESE'K. gusts!

IČ: 63912153

malf- gar". .Jhrflrnuiffi‘i”.

uza'wfraj' na základě: „Rámcové down-dy pro iesnické činnost na územ: NP ŠL'TEE1'L-'-'-.3"l'L.-ÍD Reaiimfini smlouvu Hin:

35 HE

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

"Jj1;-Přf'rilriěleš'rwtélůreallmir'n'jam.hl.-enillaw kn-nkrtétr'i puijrnhkf :„1I'1:'-_"1ír kliťriíijJL: „iF-hutě vynu—fýřny aft—'

VÝZVĚ k; podání “dab-“deli do :‘I'Ii'flLEHLiIu a REEIHCUVOLI vah-adm; :JFÚ |eE~r=3Lké ci—1n05l;i|-af:zemíNP Surr'luvú.

viral-"IE všeáw jeiicf' ur'llclh.

2} 1:1 Zhntnumrsl fie i'a'in7li_'E. že pm nhjndnauatešn pro-mda na swf., nákiad a r'nlmzpm‘l' dílů, ktt-trč- _G' Header-:3

ve Vyzvě— H lac-dání mací-dky do ’n-u'u:1'r.=_-|'uc:'l'u.

3': ijednauaml se mn.-Wlan dílo fin-dané. f'lntnuďF-Ipn'l'l u na.;ladu “S. mum I'ealimfinf všmimfvm. ;:ře'uyít ;;

zhotn'uizeši za "něj uři Splném undmím—zk dire: tém lealézafirfiamlouw zaplatím dutmdnumu cre-“u_i dňa wem-"emu

v Článku 4 třem real-začni srniouw.

432hc1tnuimi seezavazufl pro :Jředmět pání-zná tiétu reaiimůnfavion-w; “w,-užít l-cr'. :mdcauauaTE-il: a

Za'néSI'WH'WEi‘L které wem u nah-Edge na- luln |4;-:aii'/é:—ř'“|i 5m|f>;w-.1.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

EJ Rowan Nirit-": a ('51:; [JI-“Ié‘n je „I'—'EÚEHD ve: 'v'yzvé < pamar. nabídky rmmr1;t-E-r~.n:ir'L..kteréielwd'lnm.

přilownJ ř. ] fór-n rcalýačm gamma-w.

3. SPECIÁLNÍ PDDMÍNKY PLNĚNÍ

ťitn-mr: 7 3



1-1FiflérflélrfinIMmI'fikyninénfjazm:Jun-dengue UIQ?-„rá k padání nabídky un n- F!‘t-E"l"er.. mm“: ie neddron..

F?“l'lnhnu Č. 1 této realizafim‘ smlouvy“.

4. CENA Dim

l] Db;eunatei ar.- Aiwa—MUM zapla:i:{.r—:nu«;1fla uh: F'firohy č. .? [filo real-Izarim' Hmm-wg..- Polužmuý mmm—CEZ

.v maxirnárnř výši Čerpání 0'23 23%: 9:11:30 Kč nez DPH.

2] Eli:-dravá cue-1a minim-mm SE můZe lišt v případě v zéwslusti na požadavku nbjednatele dokonůt d'Is-

u jifiyi'ch než přednukšácťar'ých při-"ážkách a nůžkách [LI:-: technnlogcckéim Iéhtu uufldtr‘léhfl w:- ijrzuš k podán-'

nabídka.- (in n‘ wrendru.

3:1 Daň ; přidawé homely nude účzcvána ve. vyřkl wife-"IE podle prám-| rn předpigů man-gm “<a dni uskmeénép:

aflan'telného plnění. "J přiučím. Žr: U domě.krb;nudí-:-nřerimérrea!ixačr1í5rr1lcuuy damuuiun .:-. sazba SPI-i bude

záknnem Ú dar-: ; přidaná- home-:5,- zWEa—wa :Irrrm aniž-rana _ere [Júuinrmtí l'ačrnua: mar"- male aktuáinfho mění

záknna.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1

=) zhnt-zmwfel bezvýhradně? 5Dl1.*1|asízac-zveřemémrnpinů-m znění reahzdiní 5-"H|DL.:'-.|"-,-' 5.- E—omadu bič. zakmc-fn Č.

'l.3£1.-'2Úlů EU.. |:: zadá-„vání veřejných zakář'FK, u piatne-n znění a sngwgejícými _:JIÉ'u'T'IÍť'I'IÍ přala—5% infnÉHH

zákaz-la Č. 34|3f2f315 Sb.. O ?Vláštních podmínkách|.'3č:'1r'|05tinéi<terýl:h smluv. uveřejňování těclůn 5."an a; &

:'egustru smluu 1.: platném znění. Z'JtřfE-ÉJIÉĚII obsam této "e:—:šřyaůr-ř gmina-w,- nem-325— nýt považována ga

pnruienf ganwmmn rnlr‘wflimst.

2} ObiEfiir-‘atel pofikvhm zhotovitel“ údaje nutí-ranní— k plnění díla r't—:d|ix;—3["ní firnlolwy. 2“-mr.r:u=te| takto zígkané

Jdaie muži,-r povim? pro plné-wi rt'ralizai'm' Smlouvy a: nemam-tve :|: třetí štrarwé.

3] Ob;et:'r‘.ate| ju?. dial»? npl'á'u'rtě-n odmalpšt od reaiizafnfsmlc-Juy, jE-:;t|i2"c-zji51:. Že dluLgvitE-i

a': nabézpr. daval. pr'Hlf'idl nebo FDfDSthLikovauu! "IÉ'jdkĚ "'lnfinn'ry 5 [||-em ovlivnit run-„raní ne'-Im ieljnam'

kUř'HJkUii'u'. ať již 5TÉTHÍř-O úřed-n'ka r‘IEtJfl rtršknhc- jiného. |3r"|r1||_: nebo rivpřimů. u zadávacím ř!zEr.r1.ír'=tJb'J

pi“ nrr.wa%ůěl1-' realšračríarnluuuy; nr-rhn

bi zkr‘esluval :kufn’fnoati 2.5 účelew :::-\.f—ii'u'nčn: Eadéudil'lc flzer'? ramm- ;Jmuáclěnf "ecnligair'íHr.-15mm? ke

Škůdě najednateie, včetně [>?-ití podvodný-ch „makak k pohanům-ni a Snížení výhrad miru? a otevře-Mě

SUUEÉŽE.

5!- Ueškere' změny a doplňky.-f tém reaiizačm mnlniwy budou USkLic—Cňnvávly I'm—"neu pšaernnýfch nčismuawrh

dadaiků nndéfifiarlfi'ml rmrá'měnýlř' Zéfluumi n'rmu qmluuních arar..

5? Tats realizai—ní fam-Iowa: _:r_- vyi-mtum-Erm w: zřecr' svemopiaeuh 2 r' Hi :jw. nmjržíobjednatel a finer--

7hn'ro'u'itei .

E} Při plnění díla t-F'r'rn reaiizaér‘? ErhiCUV'y' je z'wntnv'ti-vlpnv:r"-.—T!r1.-"|di'„5r:' s'nluwurm podm--1kn<11n cile ramia-„lé

dnhuuy. zariéuaci dokumentaci :| dalš-rr. nráwími předpiw Jprel'-.ru,|'r_' nřudrwšat pánům“ dle této :‘ealfzafir"

Huml-nwm.

7"! ???-““ “1773th F'IÉUFŠ'!&VEF1E mum "Ečližaff'liíš'rň'ůLF-JOLIBe“('di'ur'íaluŠWÝmiL.“rat.=.|!o1.-'E:1ír1'|ižák-UF.: Č. BB.-"2812

Sb. ubfiansk? zákoník, we zneni [JUJUÉÍŠLH pr'F-dpisů.

8] P’fpadné naprafnns’r wétterého Jjednén: luallgačrřsmlouv-,: qua-"ná viiu na piatncs'r naratni'fh ngtanuverf.

S’rrany realizační En‘l'lllauu'urjl.r 5:? u “.n-mta pF'padé zauaiji onskymnul =,! vzájemncu godčiringgt ;.g [ma-fig”.

mms.—m k real-začhísmlnuvě, kde hl:-dů" Wig-manna“: část 'eahzačnfgr'rlmr-Jy naňrazera no=.v,1'|'r".uiednáním,.-1 h;:

ve lhůtě. fin 14 dnů poté. cu} tam potřeba wry-gran».

9) Zhfltflviiei ur'uhldšwe. '2?- SP před podzimem Emlouw Een-éru: | sv: věcmi podmínkami. mm: by |„me mít

vli'w' %] plněníjr-hn ?ávazrů z této lealézdrll'i hrrfinuu‘y.

 

ll} Přílohy-' 3 až 5i EÉZD reaiizafini5=T1|0uuyj50uuér EDEJIILéi‘iH Rámcové dohad-,a i1r'u!e5nic:ké ř nqqgt: na „z.;-mf

NP Šumava ITM-225 7homuitelerr: a o'rjieuwateiern..

121 Reafizaénifimlpuva nabývá[Jíatroatšg'|JČ.ir1r*ual:dr'.£-trf1 podpňuopr'avPé-nými 053bar'1i5rv1luv|"ir"| strap,

Evana „2 A i



Přilůhy:

Přllnha &. J. -"J"f2ua k: poser-I nabídky na IT“.IF'-:|.i'.'|“.dí'l..

Pňlnha č. 2 - Pa::Mrlík-nav;r rczpočer.

Ff'l'lol'la Č. 3 - Dopravni f'ácš

PH:-aha č. £1 - Mana -.'12f=:1r:|' Méroonřhc- Clarku

.3,..;g=:_-.„..h „L Incl. 13 4.2513 L'H‘skj-‘cJ1 ?.le.'nm:l1

VWEHE‘ .......................... v

GDiE’J’IfltEi.
Pharm-vital:

13.42018»

. [Me- ..............................

 51ra"-a 3 z 3



výzva k podání nabídky do provozního minitendru čí51o

35 17E
*

vvzva k podání ííana'tí'rtv oo minntonofu čítalo: 35 NE

:

Termín a doba plněn :

Požaoovaný lofrí'íín pro splnění přodrríětu realizační anílouvv pro všechny níš-.o uvedené čannostíjo

31.12.2G18. přičemž oožaoovapý předpokiatlanv poví—.at dnt.- plněníje mm pro čmnoSt P0011100

pro 1'Í,|"-"íí::-5tF*Cl'llíil o 120 pro {inmost PCDÉB . Maximáin' počet dnů pro 5p|něníjp l'í'3. Ciznámoni p

or; zahájení piněni nude Soělono výzvou k plnění oo 20.04.2018. Neizazší torrnín zanajpnš plnění je

25.09.2013.

Předmět veřejné zakázky & popia požadovaného plnění:

Přnnmět zakazky pí'eostavaíjc- ním-“ani v těchto činnostocn:

- PCDl? - Gcrarana kultur prot zvěři minus: „appa-obrem filo technologického litam, Jotjnotáv kE.. TJD:

3 300 k5,.‘cier‘.. CELKEM: 139 155,6? ks přopočitaných na základní tot-hnolog-í. Minimální

kapacita, 5e kterou lze tuto činnogt realizovat pro ceiýr minitendr, je 1 ano ksíden.

Minin'íáiFi počet dnů plnění pao bplríéní garantpvnpéfío množství: 22.

PCDIQ— - [JL—hrana kultur proti pur'en- [přír.-ání) způSopE-m tíže teconologického |í5tu, jednotky k5.

TH]: 1 196 kg.-'oen colkorn- id nooo k5 přepočítaných na základna technologií. Minimální

kapacita. SE kterou lze tuto činnogt realizovat pro coli.? minitondr. ie “355 kiki—Eh-

Mínírnalní point dnů plné-'n' pro Splnoni garantovaného množství: 38.

- FČD26 — Oprava & útísřnrí opíocenízpůmttow o|o technologického íi5to. joonolkv noo. TJD: S

hoofoon, unikla.-n: 864.62 noo přepočítaných na zakladnítochnologši. Minimální kapacita, 51!

kterou lze tuto činnost roaiizovat pro ::er minltondr, je a hodíden. Mammal-Inf počet dnů

pípání pro splnění garantovaného množství: ES.

Místem plněn-' _:Eo-„í poroE-rnípkuprnv v ramci „l_JP 85 - Česko Žleb-v" dle n'z'e uvedeného u'etaim

_pnžndpvanéno p|„r1ění_ Pro informaci jsou [wet-Jena.- pfedpoxiéfiané př:ra'žkv a stážkv CIE

technologického |=5tu činností:

Názov činnopti: FČ019 - Dchrana kultur proti hoření [ožínání]

Místo plnění: LU GZ Stožřc

Plán realizaco: ll.-lv. čtvrtletí

tak-otočný- opiem v KS: 35 000,00

Dhjem v ks. přopočítaný na zákíadnitochnoogli H10 ”M: EE 531.03

Za ono?-,t: těchto přadpokiátianvtií příplatků o srážek.-

1.1.2 W‘i ožinnní DlůŠPiC o průměru rnir'-'ert1á|r*-i-Í' 8-0 Em 22.00 ”If;

l.l.><.‘_- Pří Špatné vidítelností pozem.: - při vyšší nebo -. nostší boření. 12.00 Efi'n

kov Boze-uto 5plvvaji 5 Iaoí'or'íi

1.1.4391 Při výšte upřeně-_ která v průměru pře5ahuje 6|:- cn'í 34.00 %

1 1.x.x.x.1 Pří gponn samnir; lvzoáíenoEL Sazeníc oo Eoool vyššírrí než 250 5.00 “In

LFP-

Pozrtlártíka: VynaSoponím Vašínůbíp'kové conv koeficienl'ení .I. F3. získáte předpokí'áo'anmí

Skutečnou oorío za Tj {ks} .

Speciální podmínky plnění:

- 19:2, nutnost zvýšené-no ohledu na t.íristíck'_,i provoz. očekávaný ponyb oEon na pracovišti a teho

okolí

:ano. stojíci souše v dosahu pracoviště

:_E'l'll větší množství ponEcríanÉ CHEW-i li.-noty na pracpvíšti

[-ali': nepřítomnost 5ígná|t Sítítelefonníc-n popralo-"ů

výzva k podání nabídky tio iZ-Tovozníiic min-tonoru tísto 351i'ti strana l z 5



 

15-ng ÉEMe-zevee_úiršeeeeleeeoí

Misti: plnění: LU {J2 Stožec

Plán realizace: |.-l'v'. čtvrtletí

Skutečný objem vhod
350.00

Objem v hoo ořooooítaný na zakladní technologii |+1G Staj:
534.61

Za ooužetí techto předpokládaných přípiatků a Srážek:

9.2 Časová mzoa za jednu hodinu.. práce s přeiioenou toto-zovou 62.00 %

_Úllůu

Poznámka: výriáSooe.'Jr?:o vešíoooídkove fen}: koetícaeotem L52. získáte předpokládanou

skue‘ecf‘rwu cenu za ?] food,? .

Speciální podmínký plnění:

- room nutnoet zvýšena-Eino ohledu na Ti,-netický prot-to?. nfekávený pphýp osob na pracovišti .-_1 jeho

okolí

jelo? etoiíri souše v dos-ah“ pracovište

- to:-:; větší množStvi ponechané ořevoí hmotv na „pracovišti.

- tom:-> neořítomhost signálu 5='t-' telošonnícl: ooerátorů

„M_áIFV—ČÍÚDFSĚÍJ..EĚÉJ-E;ĚSĚEF!!!!-lkHEELREFPF.Í_..ZEĚři19_|S_E—'EJ_.

Misha plnění: LU D2 Stožec

Pián realizace: II.-iv. čtvrtletí

Skutečný objem v ks:
35 Human

Dojem v ke přepočítaný na základní technologii {+10 %::
139 lot-io!

Za použití těchto předpokládaných příptatků a erážek

1.1.1 U nétéru provaoeoeho ručí-ie kartaoem ř:- štětí—cou 16100 %

l.l.><.l Při spam eazeoic ivzdášonogt eazenx. od aeoel výššín" nei 250 5.00 %

cm

1.1.x.x.1 Při průměr'ne výšce sazenic výšší než 10 cm 29.041 %

2.4.1 Při orác'i v trnitá boření. která převyšuje sazenice ECLD'J %

Poaoa'mke: Vynáaobeníní voodoo-agmo ceny koeficientem 3.512, ziskate předpokládanou

Skutečn-oi.: cenu za "D' (ks,-'

Speciální podmínky ptr-nění:

jPLi2J'1LlTF1EJSÉ zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný ponýo oeo'o na pracovišti a jeho

okolí

- esun:- 5to_iii:i souše v doeaho pracovište

— ití-ití větší množství ponechané dřevo. omotý na prawn-i521:

- (912*. nopř-tornooet sionála nici teiefonních DFJFFÉTD'Ú

"_ázev šinoeetši. PC2211: Emaygajfllfiaa. velitelem; - _

Misto plnění: LU oe Stožec

Plán realizace: |.-lv. chrtloti

Skutečný objem v hod: 3.1.0511)

Objem v hod přec-oddaný na základně team-rugs: [4-1-3- =kai-: 13o.o1

Za použití těchto předpokládaných příplatků a S"ÉIŽÉRZ

9.1 čaaova mzda zo ruční orat-i Ctít %

Poznámka: vvoágooenňm Vašínabhkove ceny .:coefx'cz-ootom Lad, fie-kate předpokládanou

€kotec'nou cenu 2.5 Tj! ího—o') .

Speciální podmínky plnění:

- jem:- nut-nus: zvýšeného ohledt. na turistický provoz, oiekáverý whim oeoo na orat—„ov “fr-ti a jeho

okolí

- tal-:|: Etojíríaooše v doo-eho pracovete

- II"-HI: VĚTŠÍ moožetv: ponechané dřevní hrnoty na pracovišti

- tom: nepřitoronost g-ícj nálii 5iti tešotonoicři opora—„oro

Výzva k Dodání nohidky flu provozního minitorioru Číslo 351 '25 etri-ma 2 7 a



Naizfivfijnngfiti: PCP-'19 - Diář-rana keLtur acetlhuřmi _ležínárlíl.

Místo plnění: LU {12 Stožec

Pian realizace: ll.-ly. ctyrtletí

Skutečný objem y hdd:

50,50

clhjen'l I.- k5 přepdiicany na zakladnl :echnulugii :—.;U ":-.>.-'
6 {333,36

“Za pnužití Leencd pf'eddakledanych pn'dlataců a drážek:

9.1 en použiti Camus! r'nzdy
141 515,0{1 %

Poznámka: Vyft'ásdbem'm Vaší nabídkové celiny koeh'mentem 145,15. ?íekate pří-'IÍUDKIŠG'BHCJU

íkucecndu cem.- za Tj real .

Speciální podminky plnění:

- IÉJÚE: hum-as: Myšenelld ohledu.. na curstlcky drdydz. dňekáyany pdhyd 05ml“) na pracdyišcí & lenc-

dlcdlí

may stdj—ch gnu-=39 y ndeahu pracdyište

lgll: yerŠl cenu?—atm ponechané dřevní hrnec-y na pfacdylšti

- cal}:- neařítclrnndgz signal-.4 Siti telefonních operátorů

Požadované způeohy provedení pro ]ednatlivé činnaati lprcl Kdžddu činnost jsou deeddyanÉ

yšechny umflené}:

PČDlB Ochrana kultur prdLi 'nuřc—ni ldž'náníl

bez rnecřan'zace lručněl

FČHZE Gpraya & údržba oplocen-'

- řeLezoya pila

bez mechanzace lrucnčl

mini? dchfana “la-„uml- proti zyeři ldkusl

- bez mechanizace lručnél

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Úc':E15T_ť"|Íl<,l<tery podá nabídla.: de zem yeřejne zakazky zadavane na zaklade Rámcnye dohady. ,'E

gun-„ ndbÍEĚ'K-QI.. y rxámci lnůcy van-an ED kaler-dářních cm!“ ode dne lhůty pro podání nabídek dd této

yeřeine zakázny na zaklade Ramcdye dohady.

Seznam paddadavatalů

y případe plneni realizační grnlduyy puddddayatelem, zadayatel požaduje. aby aducástí nabídky do

miniaendru byl vždy clddayatelem předložen seznam paddddayatelů. Seznam bude Omar-mat:

jméno a přijmení, trvalé l::yclI'Šte. IČ. Sezna'n mus? byl pedepaan dddayatelem. Pakud tentn seznam

nebude educaerí nadldky gamma. dak ma zadavatel za co, 2e předmět plnění bude realizdyán

nauce uEastn-i'kem.

Realizační amlauya

Realizační grnlnuya nluaí byt addepsána DSÚDÚLE dprá-yllé-nnal iednac za a'a'zaeLana. ÚEDDUU

npraynendu jednat za dddayatele :e Ubůba. která _e-

1} fitatuté'rfi'fi orgánem dddayatele dle dbchndnšhd 'ejstříku deda-Jatele ljednatel. představenamn.

předeeda předstayenetya, a;:nud....l nebo

2lžšyndstnlkem.1<ceryle dddayacelem lcedy ddcieyatelern jE řyrlc'rcá Danna -- žyndstnfkl neba

312amvé DSDbč. která je yplnorndcněrla,1edy_-;c: za Scacutarrš orgán rumba iivnostnfka dpráyneea

Jede-et apralcm'a, p|"lÉl mac. apod...:l

Umyl v nabídce

Zadeyacei dale uyádl. že na'uídlcy musí dyt prd.-ata jakemkoli omylu. Např. pdlcud úča—etnik. ktery

padal eyed nabídka elektrdncky, a mimo yy plnění nabídkdye ceny y EEAKU ješte ařildžii dskendyany

nebo jinak nahraný další _adldžkdyy rozpočet. zameecnenci zadayatele ?kdntrdlujl nabídkdye ceny

u jedndtlayycn dnkurnemech. Pokud bude zjištěn 'dzděl y Pabidkuwm cerách za jednotlivé- Činnostt

y :ecandl'liyych peldžkdyycn rdzgdčtecn eye-clenycn y nadldce. bude za nabidkoycnu cenu považována

cena uyedená ucaecníkem y 5y5tc-mu EZAK.

Další náležitosti a podmínky nabídky

yyzya 't: padání nahldky dd _drcyclzníhc. minitendrc. čísla 35 1Tb
strana 3 z 5



 

Ucaetnik není opravne-n ntopitjakakoli veta-tovenív teto výzva k podání nabidký do t'nit'iitp-ndt'u aani v dokumentu Heat-zacni omlouva oproti tektací těchto dokumentů v ?adavací dokumentaciic ;niriitenora. Pokud účastníkjednoetr'anně zoner-“jakekoli uatanoveni v zadava-,i dokumentar- kminitendccl bun? takovýto L-čaetník ze zadávacího řízení vwgl_5{en_ ýgdaoarpl wiaduje podpis-dokuntentů .,Položkový rozpočet" a „Seznant poddpdavatelů“ 'důaatnik. který podá nabídku dotohoto :ninitendt'u. bere na vedomřa souhlaeí, že nedílnou Souša'etí Realizat"níeintopvý_ie a budedokumen-. „výzva k podání rzabitšký do nuit-.:tendrt: a že ee všema ustanovením? v tomto dokumentuje povinen ee řídit.

Eadavatel uvádí, že nabídka účaatnika So pro iistinnoti i elektronickou formu eklada:
a] Healizačrr' smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za účaetnií—ca
bl Položkový rozpočet podepeaný oprávněnou osoooujednat za očagtnfka
c} Seznam poddodavatoí-Íi podepeaný oot'avnenov osobou za účastníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel. s nímž má být uzavřena toal:zacn.' omlouva. if: před ooopieern teto emtoový povinenpředložit zadavateti Seznam rnininnalního vybavení k plneni pfedrnét-J veřejné zakázký a dokladynutne? k realizaci jednotlivých činnoetí v souladu e technologickýrtii jistý a touto výzvou.Nepřediožení požadovaných dokladů onde považováno za neorojeveni součinnosti př: _nodpieurealizační arr-Emmy a zadavatel bude opravnen výzvat k podpisu nntlouvý dodavatele-_ který naomietšl jako další v potadi.

 

Epepiální pipidrnínícjjr plnění:

zadavatel požaduje proveden.“ _olnenídle techto dalších speciálních podminek plneni;Množetvi ?] je garantovano na an %. Hee-'ižačni 5rnlo-.1va ee považuje za dokončenou eplneníniúčelu veřejné zakázkv. který je výjadřen zpravidla doeaífenírn sjednanoho množství technickýchjednotek v před pokládanýcn připlatcích v daných rnístecn plneni . Pokud z důvodu provom"potřebv vrnikne požadavek objednatele dokončit díšo v jiných než předpokiápanýct'- p?íolatcich_jsou týto stanovený vždý v doo-sadu 5 technologickým lietenn die ramcove arhlouvý a napizenoocenou dodavatele v zakladnítecnnolooi. v tomto nr.-“nitendr'n vůči příplatkůit: o drážkáchetanoveným v technologickém lint-v- dle ramcove smiouvy. Sjednana cena zakazký do tak můžeIii-t. Dobu plneni !ze za této eituace po dohode ee zhotovitelem 5 ohiodern na ovadene důvodýprodlouží.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky. které překročí max. cenu za základnítechnologií.. která činí:

- oro činnoetPČ017.0,40ů KEN-:5 bez II:-PH.

. pro Čin-nos.: Ponte; 1,100 katka bez? pen.
- pro ČinnoStPČDZE:1-40.000 Kčíhod oez DPH.

Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvý _-e možne tam.-tovat po předání každe diščí čaetšplneni.

- itptt Upozorňujeme dodavatele, že místo plneni lze z opveov provozni potřebv menit mezi
PDFOELr="mi ekupinatni v r-annc- LÚ. .Tato skotečnogt bude vžtiv 50Élena ve vka.

- nnnr- Plnění realizační Smlottvý je urřeno date-"ný L.“fčenýrni VKP.

' 'Í“ ?: Př" plnění Čin-“0575 it! "Ut-“Š' Fab-“3'15““ Již P"0V€dená úcttconna a obranná LJLtdiĚ:El1l-.IEJ:L'1charakter bude. uveden na VKP a odsouhlaeen při předání pracovište
- -:1143P|nění_ie rtotne' provádět ta'-c. aci-ý nedošlo k nedůvodnérnti poškození přírgzentf- an- umele

obnov-ý lesa.

- mot Pokud kfin'taticka' podntínkv zahrani plneni iinnoeti nebo vlak-'em klimatických podmínekdojde k zániku..- potřeov ?adavatole k provedení nebo dokončen.: plneni. může ozná:n:t tuto
skutečnoet zadavatel dodavatel; a tim dojde k zániku zbývajícího přeměn-“tj. zán-ku Realízační
Scníovvý ve zbývajícím cozaar-u

- :118] každodenníkomunikace v Českém nebo 51oven5kén:jazýce na rníete plneni realized-n"
Smlodvv

- EEE? Cldhdrna zpíeobřloet v ochraně costlin

- [201: Doprava rnateriáto pro činnost name Eo-Jčást? riabidký r_naoidkove conýj. Mater-al je uloženna:: Material bude na míst—č- plneni.

- cze-an Doprava materlélu o tsunami 01? je Soucaecí nabíoký nwabfdkove cenvl. Mateiia: _o uloženna.: Materiai bude k vyzvednuti na LIP Ceekč— Žíebý, prazdne nadobý firma doveze zpet na UP.
[915} Eovcaetí předání pracovišteje . eeznamení 5 cltat'akteristikanti předaného [lze.-niz hlediskapožární ocbr'anv a upozornění na povinnost řío'it atc- platnými pravnínni pie-daisy na úseku požár.-tí
ochraný př. výkonu tve činnoeti na území Spfavv Národního parku Stonava a take na nutnost
plneni povinnostiz techto předoieíi výplývajíctcn. Důraze kladen především na dod-žovánízákazu kouření a manipulace a otevřeným ohneni. jakož i zákazu rozděláváníohňů na ceie'rn
Území E_nr'ávv Národního parku Šumava a nutmeg: zvýšeno opatrnoet; při užívání etrojů- a nářadfvprostředí s velkým ntnpžetvžnt pevnýcn hořšavýcl'i jatek. Za aaoezoečoní požatnš ochraný
zodpovídá _oí'i výkono nve už.-nnosti zceša dodavatel prací.

'v'ýrva k „podani nabídký oo provozního 'ninitendru čip:-p 351:5
ati-ana rl z 5



- “fi—JG: Pozadavky :Ia vydavani a nařad: 'Na'aiacl na. opravu ool.moai-<, rII-_I :ailouE—záni kůlů I1III'II1 IIII‘.

„nm:-:. IIIIrIIaI :beranIdIII1I.II zaIII-.5III IIIIIIaIIII. ze nebvduu IIIIIJrI.—'I.Ir‘-IIIIIII1Ii III-III zarloukaa pal-ci-

icalačem .....

ivf—==:- Závazré požadavky II pracovišti: KIII'IIIJIS: Po gauči-ani IIIaLe budou veškeré abytky.

vyměněná- poěkozorié ĚaEti, hřebíw. DIE-1W0... magor-iy na I‘III'EIIII .IrICEII:é I55III'IIEIII. K I-‘Iina'nEIliPII

sko-:":ienl' práce bud—GL: “JE-Šima! okna|-1.- dr.:i aplikovarých repEII‘IIIIJ. me.-perly na. IT’SEU určené

lesníkFi—n

Bodom-ato; IE- pan-i151 mnlemit 5IZII-IEII5I'II'II DUIIII'IIIIII [III1FEI"ISDDIU *.'—E :ríiiwnimi podmínkami

I: nahirené cené za aňkžadr' [Ethnoldgi .

Hodnotící kritéria

Za<I2kal1III1I= 'u' 5L:I.I!..:.II_ILI Er.-L' ZI‘JIIIILII'Ie-I'I a 5:3: 5:11I .‘III'IIIII. I pudmifikam: ||-1I'-1 pdoaawýr..iIII této Výzva?

i-I podání 'i'doidiqy do I'l" I'Ii-. I3I'II:rI; přidělenoEdnorI. u Jao-am.-kovi cilu..- níže uvede.I'_-,II_'I: I III-IIIIIIII'.I'II

Bari: éI'. iI.=.iI. aby milu doadžono sp'IIIé-In účelu deň.-iné zakázxy za. co IIIIjIrjIrhIIdrIéiEII cenu. Uta15-. mk

II pulozkmém ’D?D'!'.I1'I=.J[JVECIEIIIHLJIETIEIEEIU ?a-ZE'TI‘I'IICICIJIJ'-EI:'I: ohm bez DPH pro vylo.ano EiIIrIoeIIi.

Cana rms- nýt SLEjnI'I nebo nžš- než NET}. Nahizené 55451.5 IIIke-jICI 551 naoidkové ceny pro-51%er

IIIIIerIIIer-I muže důagtnik nabidnout II r'oziišeni aiz III desetinných mix:.

Lhůta, mIsta a néleiitnsti pro podání nabídek:

\; prý padě padám I'Iabicikv I..- azinné r_i-odolně- =Jcagtni-c naloží nabidku do obálky IZIZ‘I'IEIILEI'T'I‘IF'I fihfl

idefitifikaE‘IImI udaji. sooš I_I_.iIéIp:„*:—em NI‘IBIDKA MNITENDR'o. 35 1H)..NEDTEVIRAT' a jako adresu

Lju'nůů adIIsu LIP. IIIEIIIIIII .le I.IirIiIPrIdr' uyl‘i15en. Nabídku ieItIuno vzdy doiucir na do“-lé LJP ve lnůté

_.JH'J podá-m- rIa'IJIdIe-III. Dubá? ka Lau-Joe zabezpeceni: oroti oteweni. DE.- ice-niti? hei. I IhI III p:'0 podání

"thÍLÍi-Ek ÚČEISLI'IÍT. může uzit nabídku zpět.

výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavani-:| .; důvodu nezáuiglých na jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne

zdem na olnéoi diE— toto IIIjIzIIy. může do doby otevření obé-Ia iiý-ywijminitendr zrušit.

Ta'-.o víra-„ia “=< podání nabídek do mmitondri; jI—t zuer’ejnéna Po prof-lu zadavaroio

htrps:j'_!E-zak.II-.zp.r_.a_Ij;:III-:I.Fi|e displaynflI'IImI. VIIPII'a je:- I_.'rI':EIIIEI všem dodavatelům, 5 hmm? IT“-É! Sprava

NP Sumava- dzaw'onou Rámcouou dohodl..- na Činnost, ktorá jI3 přodmůtern této výzvy.

 

I.-'-,’rz-..I.-I iv. podá-J:“ :-.:mío':q IIII IIrrII-Ian'IiI'III -I'IiIIItI-:I'I:.‘I'u ::l'sšd 3511113 man.-': 'i z č':



 

 

Poiůžkový rnzpůčet

Piranha natm'iky ff.-*:.- mirnalři'tfiru 35 1313

nniuzka
nabídkami {er-1'.

.-.---—
. ..

5.11"-
'____„=:-Ě1..'- P-_."'-.

:Jl |:.='.-' !fn hrana kut'iu: pra—z; .WE'Í: wkua}
'- r '5» L,- _ "'ť “J" ”P | *

-. .. . . . , . .
" \ Hf ['“] DPH _:' kl:

PIC Bifi: ůunimm kur-.n: [ar-JH Lu,-wm [ůerlétHlj H", “wa“ _ _ _ ’

..“" ""u .-— .— - -. -r 'h ..:

, . . . /_-'"_.Í| .- , „ -—. Fr. na LJr‘Iw .- .D'

ř'íť'čú.- -„_.-;_:-g';._3-.,.-„ „5 „5:55:13 gpggq-jwd

. ._._.- .. .. i..
„ . .,

 

zi" I'J‘u'flv'aLE'I

 


